{In linker marge een verticale haal}. Non scribatur.

Dictus magister 'de Best dictam paccionem (dg: hereditarie supportavit) duorum modiorum siliginis (dg: hereditarie supportavit) atque hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: j) Remigii confessoris et in Busco tradendam ex septem et dimidia virgatis terre dictis gherden sitis in parrochia de Waelwijc inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex uno et hereditatem liberorum quondam Johannis van den Eldwijc ex alio tendentibus a loco dicto Scut usque ad antiquam Mosam item ex quatuor virgatis terre dictis communiter gherden sitis in dicta parrochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Gerardi van den Eldwijc ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum ter Scutten toe atque ex edificiis in jamdictis quatuor virgatis terre consistentibus insuper ex quatuor virgatis terre dictis communiter gherden sitis in dicta parrochia (dg: inter) inter stegam dictam die Hagenstege ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Ghibonis Vincke ex alio tendentibus a loco dicto Nederste Zandonc usque ad locum dictum Meerdijc quam paccionem Johannes (dg: Ze) de Zidewijnden erga Walterum Wagebaert de Waelwijc emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem dictus magister Johannes erga Arnoldum de Zidewijnden filium Johannis quondam de Zijdewijnden acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi relicte quondam Willelmi van der Hullen (dg: ad op) et Weijndelmodi filie dictorum Mechtildis et quondam Willelmi van der Hullen in modum directe permutationis facte

1184 f.332v.

tercia post exaudi: dinsdag 25-05-1406.
sabbato post vocem: zaterdag 22-05-1406.
sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1406.

BP 1184 f 332v 01 di 25-05-1406.

{In linker marge een verticale haal naast 01, 02 en 05 en 06}.
et habite inter predictum magistrum Johannem ex una parte et inter Johannem de Achel et dictam Mechtildem eius uxorem ac Theodericum de Zonne (dg: maritum) et dictam Weijndelmodem eius uxorem ex altera parte de et (dg: super) cum paccionibus predictis ac medietate (dg: que) cum suis attinentiis universis que ad dictum quondam Willelmum van der Hullen spectabat in manso et hereditatibus infrascriptis cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere tali conditione quod dicta Mechtildis dictas pacciones ad eius vitam et non ultra integraliter possidet post vero eius decessum (dg: ad dictam Weijndelmodem eius filiam si vixerit alioquin ad heredes) succedent et devolventur ac stabunt in eo jure quo medietas cum suis attinentiis mansi infrascripti staret ac evolveretur si huiusmodi presens promissio facta vel conventa non

fuisset. {Hierna is enige ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1184 f 332v 02 di 25-05-1406.

Theodericus van Zonne en zijn vrouw Weijndelmodis droegen over aan voornoemde mr Johannes van Best (1) de helft die behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus van der Hullen, in een hoeve van wijlen Gerardus van Berze en diens vrouw Mechtildis, in Geffen, ter plaatse gnd Papendijc, met al het land dat bij deze helft behoort, gelegen in Geffen, ter plaatse gnd Vinckel, (2) de helft van 1 morgen land, in [?]Geffen, ter plaatse gnd Nuwelant, (3) ander toebehoren van voornoemde helft van de hoeve, (4) de helft van een b-erfpacht van 5 lopen rogge b-erfpacht, die wijlen voornoemde Willelmus en Margareta dvw Gerardus van Berze beurden uit voornoemde hoeve. Voornoemde Theodericus verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde mr Johannes 6 Engelse nobel en 7 botdrager wegens voornoemde erfwisseling. Voornoemde Johannes van Achel en Mechtildis droegen hun deel over aan voornoemde mr Johannes.

Quo facto (dg: Johannes de Achel maritus et tu legitimus dicte Mechtildis sue uxoris relicte dicti quondam Willelmi dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore) et Theodericus de Zonne maritus legitimus dicte Weijndelmodis et ipsa cum eo tamquam cum tutore medietatem (dg: ma) que ad dictum quondam Willelmum van der Hullen spectabat in manso quondam Gerardi de Berze et Mechtildis sue uxoris sito in parrochia de Geffen ad locum dictum Papendijc simul cum tota terra ad ipsam medietatem spectante in dicta parrochia ad locum Vinckel #sita# et cum medietate unius jugeris terre siti in parrochia de {hier is enige ruimte vrijgelaten} ad locum dictum Nuwelant atque in ceteris attinentiis dicte medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis #ac in paccione infrascripta {hier begint een haal naar BP 1184 f 332v 04}# hereditarie supportaverunt dicto magistro #cum omnibus litteris# promittentes cum tutore indivisi sub obligatione dicte paccionis et ceterorum bonorum suorum habitorum et habendorum ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum et successorum dicti quondam Willelmi van der Hullen deponere #{hier BP 1184 f 332v 03 invoegen}# 'testes insuper dicti Johannes de Achel et (dg: W) Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes ac in posterum quovis modo competituras hereditarie supportaverunt dicto magistro Johanni et (dg: ?es) promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere (dg: tali annexa). Testes Jorden et (dg: Gh) Lu datum tercia post exaudi.